D'origine des archives d'Humières

(1)Inconnu.

88. Le comte de Pontremoli	13-V	Corbie	Breton	O : BnF, fr.3088, fo.112
-------------------------------	------	--------	--------	-----------------------------

Monsr le conte, depuis mon autre lectre escripte j'ay avisé de depescher Lavau mon varlet de chambre ordinaire porteur de cestes pour aller pardelà pour les causes et raisons que par luy

entendrez, qui me gardera de vous faire plus longue lectre, sinon que je vous pryé le vouloir entierement croire de ce qu'il vous dira et exposera de ma part tout ainsi que vous voudriez faire moy mesmes. Et en ce faisant vous me ferez plaisir. Pryant Dieu, monsr le conte, qu'il vous aict en sa sainte garde. Escript à Corbye le xiiij^{me} jour de may mil vc xxxvij.

Archives d'Humières

89. Jean d'Humières	13-V	Corbie	Breton	O : BnF, fr.3088, fo.114
---------------------	------	--------	--------	--------------------------

Monsr de Humieres, depuis mon autre lettre escripte, j'ay avisé de depescher Lavau mon varlet ordinaire porteur de cestes pour aller pardelà pour les causes et raisons que par luy entendrez, qui me gardera de vous faire plus longue lectre sinon que je vous pryé le vouloir entierement croire de ce qu'il vous dyra et exposera de ma part, tout ainsi que vous voudriez faire moy mesmes, et en ce faisant vous me ferez plaisir. Pryant Dieu, Monsr de Humieres, qu'il vous aict en sa sainte garde. Escript à Corbye le xiiij^{me} jour de may mil vc xxxvij.

90. La ville de Strasbourg	14-V	Corbie		O: AM Str AA445 (PC-II-454)
----------------------------	------	--------	--	-----------------------------

Antea nos quidem ad carissimum imprimisque singularem amicum et consanguineum nostrum comitem Palatinum amplissime scripsimus de liberatione honoratissime uxoris domini a Montecano, ut nos dicimus de Montchenu,(1) consiliarii ac primi oeonomi nostri, itemque de liberatione domini a Castelo Veteri eiusdem generii, quam ille consanguineus noster ante quidem distulerat et protraxerat quam de ea omnino imperatoris voluntatem et consilium intelligeret aut literis aut nuncio ea de re misso, idque cum belli iam tum inter nos moti et renovati causa tum potissimum propterea quod isti ipsi, qui illam sic per insidias interceptam dominam a Montecano et eiusdem generum retinuerunt, affirmarent adeoque profiterentur illam interceptionem et retentionem factam et excitatam esse sciente et consentiente Cesare, quod tum Cesar post palam inficiatus est testatusque se id insciente factum esse, ut quod iniquum et ab omni ratione alienissimum esset, eoque nomine fidei publice litere ad universos totius Germaniae principatus dominia magistratus civitates, ad denique populi cuiusvis Germaniae ditionem date a Cesare commisseque sunt, ut scilicet tuto itinere ipsi captivi per totam Germaniam in patriam nullo impedimento redire et reduci possent. verum quoniam eos necesse est per vestras urbes et regiones redire, mihi opere precium visum est has literas ad vos scribere, quibus vos etiam atque etiam vehementer rogaremus, pro eo quantum nos amatis, ut illi domine a Montecano et genero facile tutumque iter per dominia vestra aut concedatis aut concedendum diligenter curetis, ita ut ad nos in regnum nostrum incolumes nulloque interim offenculo nullaque in via interpellatione facta facillime redeant. Dat. Corbye die xiiij maii 1537.